
Україна 
Пшеничниківська гімназія 

Вигодської селищної ради Івано-Франківської області 
с. Пшеничник, Калуського району, Івано-Франківської області, 77555, 

тел.(03477)53-2-38     Код ЄДРПОУ 20565566 
                                                           

   НАКАЗ 
Від 07 червня 2023р.                       с.Пшеничник                                     №21 
Про перевід учнів 
1-8 класів в наступні класи 
 
        На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018р. 
№367 
НАКАЗУЮ: 
1.Перевести з класу в клас наступних учнів:                                           
- з 1 класу в 2 клас - 12 учнів; 
- з 2 класу в 3 клас - 8 учнів; 
- з 3 класу в 4 клас - 14 учнів; 
 - з 4 класу в 5 клас - 12 учнів; 
- з 5 класу в 6 клас - 7 учнів; 
- з 6 класу в 7 клас – 7 учнів; 
- з 7 класу в 8 клас -  7 учнів; 
- з 8 класу в 9 клас - 5 учнів; 
2.Класоводам та класним керівникам оформити особові справи учнів згідно 
інструкції. 
3.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Чупак Г.А. 
Директор гімназії                                 Ігор СОВА 
Підстава: рішення педагогічної ради (протокол №6  від 07.06.2023 р.). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

tel:+380347753238

